

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-18-01 Komunikace, Pod Horkama

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			170 222,74
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			20 500,00
Celkem			190 722,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	190 722,74 CZK
Základní DPH	21 %	40 052,00 CZK

Zaokrouhlení

0,26 CZK

Cena celkem s DPH

230 775,00 CZK

v

87412

dne

19.5. 2019

M T C
STAV
Slunečná 4, 602 00 Brno
IČ: 255 38 543 DIČ: CZ690902617
Tel./fax: 543 255 802, 543 255 824

Za zhotovitele

25-04-2019

OBEC LIPŮVKA
679 22 LIPŮVKA 146
IČO 280 569

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Vícepráce č.2	0	626 300	131 523	757 823	328
01	Podklad Dodatku č.2	0	626 300	131 523	757 823	328
03	Méněpráce	0	-435 578	-91 471	-527 049	-228
01	Podklad Dodatku č.2	0	-435 578	-91 471	-527 049	-228
Celkem za stavbu		0	190 723	40 052	230 775	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-345 843,33	-181
5	Komunikace	HSV			505 508,32	265
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 557,75	6
ON	Ostatní náklady	ON			20 500,00	11
Cena celkem					190 722,74	100

Položkový rozpočet

S:	18-18-01	Komunikace, Pod Horkama
O:	02	Vícepráce č.2
R:	01	Podklad Dodatku č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 558,12
1	131301103R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	97,70000	117,00	11 430,90
2	131301109R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	48,85000	43,20	2 110,32
3	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,70000	227,00	22 177,90
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	97,70000	55,10	5 383,27
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	97,70000	14,90	1 455,73
Díl: 5		Komunikace				552 684,40
6	550-01	Napojení vozovky na stávající komunikaci - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	199 248,00	199 248,00
7	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 536,68000	230,00	353 436,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 557,75
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	60,33000	175,00	10 557,75
Díl: ON		Ostatní náklady				20 500,00
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	20 500,00	20 500,00

Položkový rozpočet

S:	18-18-01	Komunikace, Pod Horkama
O:	03	Méněpráce
R:	01	Podklad Dodatku č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-388 401,45
1	131301103R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	-942,81900	117,00	-110 309,82
2	131301109R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	-471,40950	43,20	-20 364,89
3	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-834,70400	227,00	-189 477,81
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-1 012,91900	55,10	-55 811,84
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	-834,70400	14,90	-12 437,09
Díl: 5		Komunikace				-47 176,08
6	573311511R00	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	-1 536,68000	30,70	-47 176,08